

Valgønskeskema for brobygning i 9. klasse 2019

Du kan i efteråret i 9. klasse deltage i brobygning efter aftale med dine forældre, lærer og UU-vejleder, hvis du har brug for afklaring til at vælge en ungdomsuddannelse.

Du får udleveret et valg-ønskeskema, der viser, hvilke valgmuligheder du har.

Du skal afgive holdønsker på <https://brobygning.unoung.dk> Du kan logge på systemet med dit Uni.login. Din UU vejleder fortæller dig hvornår du skal logge ind i Uno Brobygning for at afgive dine holdønsker.

Ved at klikke på et hold på listen, kan du se alle detaljer om holdet og med et ekstra klik kan du komme til uddannelsesstedets egen hjemmeside med detaljerede oplysninger.

Når dit UU Center har behandlet alle ønsker om hold fra eleverne i dit område, kan du se hvilke hold du rent faktisk har fået plads på. Din UU-vejleder fortæller dig, hvornår du kan logge på UnoBrobygning og se dine bekræftede tilmeldinger.

DEREFTER ER DER IKKE MULIGHED FOR OMVALG.

Kursusbeskrivelse	Holstebro	Lemvig	Struer	Herning
Auto, transport og logistik EUD/EUX – du får indblik i mekanikerens, chaufførens og lager- og logistikoperatørens arbejde. Vi besøger et autoværksted, og du prøver at køre lastbil. Og du hører om EUX, som giver det gymnasiale niveau til videregående uddannelse.				
Bygge og anlæg EUD/EUX – du lærer om byggeri og er med i forskellige byggeprojekter på tømrerværkstedet. Du møder håndværksuddannelser som tømrer, maler og struktør. Og du hører om EUX, som giver det gymnasiale niveau til videregående uddannelse.				
Bygningsmaler EUD/EUX – du lærer om farver og arbejder med forskellige maleopgaver på malerværkstedet. Du møder vores malerelever og hører om EUX, der giver det gymnasiale niveau til videregående uddannelser.				
El og it EUD/EUX – Du lærer om netværksteknologi og opbygningen af en PC og en husinstallation. Du møder uddannelser inden for el, automatik og IT. Og du hører om EUX, som giver det gymnasiale niveau til videregående uddannelse.				
Dyr og planter EUD/EUX - Du får oplevelsen af, hvordan det er at arbejde indenfor de grønne fagområder som fx landmand, gartner samt skov- og naturtekniker. Og du hører om EUX, som giver det gymnasiale niveau til videregående uddannelse.				
Maduniverset EUD/EUX – Vi laver mad, bager og arbejder med kød. Du møder erhvervsuddannelser inden for fødevarerproduktion som fx bager, gastronom og slagter. Og du hører om EUX, som giver det gymnasiale niveau til videregående uddannelse.				